

Dodávateľ IČO: 36826308 DIČ: 2022439089 IČ DPH: SK2022439089 STAVDACH, s.r.o. Doľany č. 408 900 88 DOĽANY Prevádzka: Areál PD Doľany, 900 88 Tel: 0905 /309 631 Fax: 033/64 99 266 Peňažný ústav: TATRABANKA IBAN: SK58 1100 0000 0026 2706 1615 Účet / kód: 2627061615 / 1100 SWIFT: TATRSKBX Obchodný register okresný súd Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 47681/B Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20180151 Stredisko: 1 Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č.: 20180151 Variabilný symbol: 20180151 Odberteľ: Obec Doľany č.169 900 88 Doľany pri Častej IČO: 00304727 DIČ: 2020662072 Dátum vyhotovenia: 13.06.2018 Dátum splatnosti: 27.06.2018 Daňová povinnosť: 13.06.2018 Dátum dodania: 13.06.2018
--	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
ABW - Obrubník Jubileum 1m - sivý	ks	12,000	1,2500	20,00		15,0000
Hasit - Createo Standard 990 B30 - suchý betón 30kg	bal	11,000	4,2300	20,00	25,00	34,8975
ABW - TopLine 10x10x6 - sivá	m2	0,360	10,6200	20,00		3,8232
Semmelrock - CITYTOP 10x20x6 - sivá 11,52m2/bal	m2	16,260	5,4170	20,00		88,0804
001 - V2181498						
ABW - TopLine 20x10x6 - SIVÁ	m2	21,080	5,5833	20,00		117,6960
ABW - Obrubník cestný 100x15x25	ks	8,000	4,6700	20,00	10,00	33,6240
ABW - Obrubník Jubileum 1m - sivý	ks	6,000	1,2500	20,00		7,5000
Cement 325 - 25 kg	bal	12,000	1,9792	20,00	20,00	19,0003
Hasit - Createo Standard 990 B30 - suchý betón 30kg	bal	1,000	4,4000	20,00	25,00	3,3000
ABW - TopLine 10x10x6 - sivá	m2	-0,100	9,5300	20,00	10,00	-0,8577
001 - V2181606						
ABW - TopLine 10x10x6 - sivá	m2	1,200	9,5333	20,00	10,00	10,2960
Celkom bez DPH :						332,3597 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	332,36	66,47	398,83
Súčet	332,36	66,47	398,83
Celkom :			398,83 EUR
Uhradiť :			398,83 EUR

Poskytnutá zľava bez DPH : 22,27 EUR celkom : 26,70 EUR

Poznámka :

Tovar je majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

Za každý deň omeškania úhrady bude odberateľovi účtované penále vo výške 0,10% z celkovej čiastky v zmysle §369 a §502 Obchodného zákonníka.

Vystavil: Správca

DODÁVATEĽ: Marián Halinkovič Štefánikova 68 Ivanka pri Dunaji 900 28 Slovenská republika IČO: 43799736 DIČ: 1076155355 IČ DPH: SK1076155355 č. živnostenského registra 140-14333		FAKTÚRA číslo: 10180011 Objednávka: Dodací list:							
		Obec Doľany Doľany 169 900 88 Doľany							
ODBERATEĽ: Obec Doľany Doľany 169 900 88 Doľany Slovenská republika		IČO: 00304727 DIČ: 2020662072 IČ DPH:	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>18.06.2018</td> <td>02.07.2018</td> <td>18.06.2018</td> </tr> </table> Číslo účtu: SK65 1100 0000 0029 4203 7076 VS: 10180011	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	18.06.2018	02.07.2018	18.06.2018
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
18.06.2018	02.07.2018	18.06.2018							
Dodacia adresa: Obec Doľany, Doľany 169, 900 88 Doľany, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Forma úhrady:							

Fakturuje Vám: vodoinštalčné a kurenárske práce a dodávku materiálu kultúrny dom Doľany

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		material	1	ks	0	199,00	20	238,80
2.		praca zmrazovanie potrubia	1	ks	0	82,00	20	98,40
3.		instalačný material	1	ks	0	13,00	20	15,60
4.		praca demontáž radiátora	1	ks	0	33,00	20	39,60
5.		praca rezanie závitov	1	ks	0	13,00	20	15,60
6.		praca zmrazovanie	1	ks	0	9,00	20	10,80
7.		praca ohybanie	1	ks	0	17,00	20	20,40
8.		praca tlakovanie	1	ks	0	13,00	20	15,60
9.		praca drobné opravy	1	ks	0	36,00	20	43,20

Dodacie a platobné podmienky:
s daňou

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	\$ DPH
20 %	415,00	83,00	498,00
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	415,00	83,00	498,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	498,00
K úhrade:	EUR	498,00

MARIAN HALINKOVIČ
 Štefánikova 68
 900 28 IVANKA PRI DUNAJI
 IČO: 43 799 736 DIČ: 1076155355
 IČ DPH: SK 1076155355
 E-mail: marian.halinkovic@gmail.com
 Tel.: +421 905 942 917

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B	Faktúra č.: 18178 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 18178 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka:
Dátum dodania: 19. 06. 2018 Dátum vystavenia: 19. 06. 2018 Dátum splatnosti: 03. 07. 2018 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK08 1100 0000 0029 2289 8450 SWIFT:	

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
28	Hovädzie zadné	3,2 kg		8,0906	25,890	10	8,90	28,48
11	Bravčové stehno bez kosti	3,0 kg		5,0900	15,270	10	5,60	16,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	41,16	4,12
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 45,28
Záloha: 0,00
K úhrade: 45,28 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z. z. o obaloch. Makké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorne skladujte pri teplote do +3°C a na vzduchu do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184 0905/813249
Web:
Vystavil: Budmerické mäsiarstvo, s.r.o.
Budmerice 244 (Areál PÚ)
900 86 Budmerice
IČO: 47213205
DIČ: 2023803859

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

Dodávateľ:

Budmerické mäsiarstvo s.r.o.
Budmerice 244
90086 Budmerice

Prevádzka:

IČO: 47213205

DIČ: 2023803859

IČ DPH: SK2023803859

Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B

Faktúra č.: 18179

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 18179

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Doľany

Doľany 900 88

IČO: 304727

DIČ: 2020662072

Prevádzka:

Dátum dodania: 21. 06. 2018

Dátum vystavenia: 21. 06. 2018

Dátum splatnosti: 05. 07. 2018

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Tatra banka

Pobočka:

Číslo účtu: 2922898450/1100

IBAN: SK08 1100 0000 0029 2289 8450

SWIFT:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Id	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
26	Hovädzie plecko	0,1 kg		8,1000	0,810	10	8,90	0,89
11	Bravčové stehno bez kosti	3,1 kg		5,0903	15,780	10	5,60	17,36

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	16,59	1,66
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 18,25

Záloha: 0,00

K úhrade: 18,25 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z. z. o obaloch. Makké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

Web:

Vystavil:



Budmerické mäsiarstvo s.r.o.
Budmerice 244 / Areál PD
900 86 Budmerice
IČO: 47213205
DIČ: 2023803859

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Obec Doľany
900 88
IČO: 304727
DIČ: 2020662072

Podpis a pečiatka

BS ACOUSTICS s.r.o.

č. 145
90863 Radošovce
Slovensko

IČO: 50552538
DIČ: 2120379877
IČ DPH:

mobíl: 0904-904000
www: www.bsacoustic.sk
e-mail: bsacoustic@bsacoustic.sk
OR SR Trnava, Odd. Sro, VI.č. 38657/T

tel.: 034-6604501
fax: 034-6693323



Faktúra

41806026

e-mail: 21.06.2018

bsacoustics

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberteľ:
OBEC DOĽANY

Obecný úrad Doľany č. 169
90088 Doľany
Slovensko

Platba: dobierkou
Doprava: UPS 2xbal

Dátum	Symbol
vystavenia: 21.06.2018	konštantný: 0008
splatnosti: 05.07.2018	variabilný: 41806026
vzniku daň. povinnosti: 21.06.2018	špecifický:
Bankový účet	FIOZS
číslo: 2101101766 / 8330	
IBAN: SK27 833 0 00 00 0 021 0110 176 6	SWIFT: FIOZSKBA

Konečný príjemca: IČO: 00304727
DIČ: 2020662072
IČ DPH:

OBEC DOĽANY
Obecný úrad Doľany č. 169
90088 Doľany
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
T51-OF * 15W(100V) tlakový reproduktor *		2,00 ks	46,00	0	92,00	0,00	92,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ.	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	92,00	0,00	92,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	0,00	0,00	0,00
CELKOM	92,00	0,00	92,00

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Celkom k úhrade: 92,00 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 92,00

BS ACOUSTICS s.r.o.
908 63 Radošovce 115 SR
IČO: 50552538
Pečiatka a podpis

34 29 6

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA 51/2018.

osobná autobusová doprava
 Dodávateľ: Jozef Ježovič
 IČO: 44 803 273
 DIČ: 1046344442
 0905 41 55 89

IČO: 44803273
 DIČ: 1046344442

osobná autobusová doprava

Jozef Ježovič

Karpatská 30

90001 Modra

Peňažný ústav: VUB Modra

č.učtu: SK500200000002602010758

Obec Doľany

Doľany 169

900 88 Doľany

IČO: 00304727

DIČ: 2020662072

Dátum vystavenia: 21/6/2018.

Daňová povinnosť:

Dátum splatnosti: 5/7/2018.

Forma úhrady:

Dodávateľ je registrovaný v Obchodnom registri na str. č. ZO -2009 č. vložky: 3388/B zo dňa 7.11.2013

Dodávka - názov položky

Množstvo

Jedn. cena

Cena

Na základe priloženého spoločného cestovného lístka

Vám fakturujeme prepravu z Doľan do Pezinka

zo dňa: 18/6/2018.

Cena dohodou:

100€.

Slovom: Sto eur

Nie som platcom DPH

Vystavil:

Ježovič Jozef

033/6475274 mob.0905415569

Pečiatka a podpis:

Počet príloh:

Jozef Ježovič
 osobná autobusová doprava
 Karpatská 30, 900 01 Modra
 IČO: 44 803 273
 0905 41 55 89

RE349797787SK

